
 

 

日頃より、ＪＡいわて平泉をご利用いただき誠にありがとうございます。 

このたび、ATMの機種変更に伴い、ＡＴＭを休止させていただくことになりますので

お知らせいたします。 

  ご利用いただいているみなさまには、ご不便をおかけしますが何卒ご理解とご協力を

賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

【休止するＡＴＭ】 

№ ＡＴＭ名称 設 置 場 所 

１ 永 井 一関市花泉町永井字粒乱田269-4 

 

 

【休止となる期間】 

令和６年６月 2８日(金) 終日（8：00～19：00）  
 

 令和６年６月２９日(土)からは通常稼働となります。 

 ご利用いただいているみなさまには、大変ご不便おかけいたしますが、近隣の支店や 

ＡＴＭ、または提携ＡＴＭなどのご利用をお願いします。 

 

※提携ＡＴＭ（セブン銀行、イーネット、ローソン銀行、ゆうちょ銀行）の入出金手数料が時間帯 

 問わず最大 1 ヶ月３回まで無料（注意ＪＡバンク優遇プログラムにより、ＪＡとお客様のお取引 

 内容に応じて各種手数料の優遇を行うサービス）となります。 

 

 詳しくはＪＡ窓口までお問合せ下さい。 

 

 

 

いわて平泉農業協同組合 


